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بررسی مشکلات و مسائل پروژههای نهضت ملی مسکن شوشتر در خوزستان
در سفر یکروزه معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان به شهرستان شوشتر ضمن بازدید از پروژههای مسکن مهر و نهضت ملی

مسکن مسائل و مشکلات پروژههای نهضت ملی مسکن شوشتر بررسی شد.

به گزارش پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، محمدرضا بهادری، رئیس اداره راه و شهرسازی شوشتر با اشاره به بازدید امیرحسین جعفرزاده افشاری،
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان و مسئولان شهری از پروژه های ساخت مسکن در شهرستان اظهار کرد: در این بازدید که با
همراهی روسای دستگاه های خدمات رسان انجام شد از پروژههای در حال ساخت نهضت ملی مسکن و کانال دفع آبهای سطحی مسکن مهر بازدید و

بر تسریع در روند اجرایی این طرحها همراه با رعایت اصول فنی و استانداردهای لازم تأکید شد.

وی ادامه داد: در این بازدید روند ساخت سه پروژه مسکونی شامل ۴۳۲ واحد، ۵۵۶ واحد و ۳۳۶ واحد که مجموعاً یک هزار و ۳۲۴ واحد مسکونی در
حال احداث هستند، بررسی شد.

بهادری با اشاره به اینکه عملیات اجرایی ساخت کانال دفع آب های سطحی شرق مسکن مهر شوشتر آغاز شده است، تصریح کرد: این منطقه باتوجه به
توپوگرافی خاص در مواقع بارندگی بسیار مشکل ساز بود که با احداث این کانال در قسمت شرقی نیز آب گرفتگی نخواهیم داشت.

اویدر ارتباط با آخرین وضعیت طرح جوانی جمعیت در شهرستان نیز اضافه کرد: متقاضیان قانون جوانی جمعیت علاوه بر دریافت زمین رایگان،
میتوانند از تسهیلات پرداختی نهضت ملی مسکن برای ساخت آن نیز استفاده کنند.

رییس اداره راه و شهرسازی شوشتر با اشاره به شناسایی زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در شوشتر نیز اظهار کرد: بیش از
۹۵ هکتار زمین برای اجرای این دو طرح در شهرستان تا کنون شناسایی شده است و در مرحله الحاق به محدوده و طرح در کمیته های مربوطه و

کمیسیون ماده ۵ برای انجام مراحل اداری است.

وی ادامه داد: بخش عمده ای از این زمین های در نظر گرفته شده برای اجرای طرح جوانی جمعیت اختصاص می یابد همچنین پیش بینی می شود که
تا آخر سال زمین های مورد نیاز برای متقاضیان طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده در این شهرستان تامین شود.

بهادری افزود: همچنین از پروژه کانال دفع آبهای سطحی که برای رفع معضل آبگرفتگی مناطق مسکن مهر طراحی شده، بازدید به عمل آمد.


